
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

 

2020.gada 10.decembrī                                                                                     Nr.51 

                           

SĒDE NOTIEK VIDEOKONFERENCES REŽĪMĀ 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 14:00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 14:00 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par apropriācijas pārdali.   

2. Par atbalstu projektiem un apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas domes 

Kultūras pārvaldei 

3. Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas domei pamatbudžeta programmā 

„Bāriņtiesa”. 

4. Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 92, Daugavpilī, daļas nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Daugavpils pilsētas domes iestādei „Baltkrievu kultūras centrs”. 

5. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.21 „Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pakalpojumi”. 

6. Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 24.oktobra lēmumā Nr.636 „Par 

pašvaldības iestādes „Sociālais dienests” maksas pakalpojumu cenrādī”. 

7. Par apropriācijas palielināšanu un pārdali starp pamatbudžeta programmām Daugavpils 

pilsētas Izglītības pārvaldei. 

8. Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei. 

9. Par J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolas direktoru. 

10. Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas pašvaldības policijai. 

11. Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Sporta pārvalde”. 

12. Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmā 

„Energopārvaldības pasākumi”. 

13. Par apropriācijas pārdali starp Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmām. 

14. Par Daugavpils lidlauka un pieguļošās teritorijas attīstības stratēģiju. 

15. Par Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktora atbrīvošanu no ieņemamā 

amata. 

16. Par Deputātu ētikas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu konkursa kārtībā. 

18. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 05000260017 nodošanu atsavināšanai. 

19. Par dzīvojamās mājas Jātnieku ielā 88, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.61 nodošanu 

atsavināšanai. 

20. Par zemes vienības Dāliju ielā 25, Daugavpilī, pārdošanu izsolē. 

21. Par zemes vienības Medņu ielā 16A, Daugavpilī, pārdošanu izsolē. 

22. Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 010 1001, daļas iznomāšanu.  



2 
 

23. Par zemes starpgabalu piekritību. 

24. Par zemes vienības Fabrikas ielā 22.Daugavpilī, izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

25. Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes Mājokļu komisijas nolikumā. 

26. Par Daugavpils pilsētas domes izpilddirektores S.Šņepstes ziņojumu par Daugavpils 

pilsētas domes 2020.gada 28.septembra lēmuma Nr.475 izpildi. 

 

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs Igors Prelatovs 

  

SĒDĒ PIEDALĀS -  15  Domes deputāti  –  A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

                                                                        A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

                                                                        V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

                                                                        J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

                                                                        A.Zdanovskis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                         

SĒDĒ PIEDALĀS      - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                       S.Šņepste, M.Dimitrijeva, Ž.Kobzeva, J.Oļenovs, L.Korsaka, I.Funte, 

                                       R.Golovans, D.Krīviņa, A.Jemeļjanovs, I.Šalkovskis, E.Ugarinko 

                                       E.Upeniece, I.Bebriša, E.Praņevska,I. Saveļjeva, A.Kokina, 

                                        

 

                                     - pašvaldības budžeta iestādes darbinieki: 

                                        E.Kleščinska, L.Drozde, M.Isupova, A.Lomašs, J.Stivriņš, A.Rudzs, 

                                        T.Binders 

                                        SIA “Ardenis valdes loceklis G.Kristaps 

 

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzine S.Rimicāne 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātiem iekļaut darba kārtībā papildjautājumus: 

 “Par apbūves tiesības piešķiršanu zemes vienībai, Kārklu ielā 22, Daugavpilī”. 

 “Par grozījumu 2018.gada 22.februāra noteikumos Nr.1 “Noteikumi par pašvaldības 

līdzfinansējumu sakrālā mantojuma saglabāšanai”. 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par papildjautājumu iekļaušanu darba kārtībā, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – 1 (A.Elksniņš), Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt darba kārtību ar papildjautājumiem. 

 

 

1.§   (633) 

 

Par apropriācijas pārdali 

T.Binders, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Daugavpils pilsētas 

domes 2018.gada 9.augusta noteikumu Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības 

budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 38.punktu, un 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 3.decembra sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 



3 
 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas pārdali starp ieņēmumu un izdevumu klasifikācijas kodiem 

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” 

(reģ.Nr.90009547852, juridiskā adrese: Saules iela 5A, Daugavpils) pamatbudžeta programmā 

„Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar pielikumu. 
 

Pielikumā:  1. Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” 

programmas „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” 

ieņēmumu un izdevumu tāme 2020.gada. 

 

2.§   (634) 

 

Par atbalstu projektiem un apropriācijas palielināšanu  

Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldei  

E.Kleščinska, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 37.punktu, saskaņā ar 09.10.2020. finansēšanas līgumu 

nr. 2020-TRK-M88015 „Tradicionālās kultūras popularizēšana Daugavpilī” starp Valsts 

Kultūrkapitāla fondu un Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldi, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 3.decembra sēdes 

atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 3.decembra  sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 
 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldes  (reģ.Nr.90001206849, juridiskā 

adrese: K.Valdemāra ielā 13, Daugavpilī) Valsts Kultūrkapitāla fonda projektu "Tradicionālās 

kultūras popularizēšanu Daugavpilī” saskaņā ar 1.pielikumu.  

2. Veikt  apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldei 

pamatbudžeta programmai „Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” 

saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

 Pielikumā:   1. Valsts Kultūrkapitāla fonda projekta "Tradicionālās kultūras popularizēšana  

Daugavpilī" apraksts. 

 2. Daugavpils pilsētas domes Kultūras pārvaldes pamatbudžeta programmas    

„Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu 

un izdevumu tāmes 2020.gadam grozījumi.  

 

3.§   (635) 

 

Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas domei  

pamatbudžeta programmā „Bāriņtiesa” 

E.Praņevska, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu,  



4 
 

ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 3.decembra sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 
 

Veikt apropriācijas pārdali starp izdevumu kodiem atbilstoši izdevumu ekonomiskajām 

kategorijām Daugavpils pilsētas domei pamatbudžeta programmā „Bāriņtiesa” saskaņā ar 

pielikumu. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas „Bāriņtiesa” ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

 

4.§   (636) 

 

Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 92, Daugavpilī, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas domes iestādei  

„Baltkrievu kultūras centrs” 

A.Rudzs, I.Prelatovs 

 

Plkst. 14.04 videokonferencei pieslēdzas deputāts J.Dukšinskis. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 15.panta  pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta, trešo, trešo prim, un sesto 

daļu,  

     izskatot Daugavpils pilsētas domes iestādes “Baltkrievu kultūras centrs” 2020.gada 

24.novembra vēstuli Nr.1.5/109 (reģistrēta Daugavpils pilsētas domē, turpmāk – Dome, 

2020.gada 24.novembrī ar Nr.2194/1.2.-6) ar lūgumu nodot bezatlīdzības lietošanā 

neapdzīvojamu telpu 33,4 m2 platībā, kas atrodas nekustamajā īpašumā Smilšu ielā 92, 

Daugavpilī, un tas ir Domes budžeta iestādes “Kultūras pils” grāmatvedības uzskaitē, 

     ņemot vērā to, ka Daugavpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma Smilšu ielā 92, 

Daugavpilī, kas sastāv no ēkas, kadastra apzīmējums 05000052018001, ar bilances vērtību 

2615938,90 EUR (divi miljoni seši simti piecpadsmit tūkstoši deviņi simti trīsdesmit astoņi eiro 

un 90 centi) un zemesgabala, kadastra apzīmējums 05000052018, ar bilances vērtību 35568,95 

EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši pieci simti sešdesmit astoņi eiro un 95 centi), neapdzīvojamā 

telpa ir nepieciešama dažādu izglītojošo un informatīvo pasākumu organizēšanai, tradicionālo 

kultūras vērtību attīstībai un vēsturisko tradīciju saglabāšanai, kā arī organizēt apmācošās un 

informatīvās lekcijas, diskusijas, bērnu studiju regulāras nodarbības, tā ir labā stāvoklī, Domes 

Īpašuma komitejas 2020.gada 3.decembra atzinumu, Domes Finanšu komitejas 2020.gada 

3.decembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas domes iestādei “Baltkrievu kultūras 

centrs”, reģistrācijas Nr.90000647330, juridiskā adrese: Alejas iela 68-1A, Daugavpils, 

turpmāk – Iestāde, Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.05000052018 Smilšu ielā 92, Daugavpilī, daļu – ēkas ar kadastra apzīmējumu 

05000052018001 (telpu grupas kadastra apzīmējums 05000052018001008) otrajā stāvā 

neapdzīvojamu telpu 33,4 m2 platībā, kas telpu eksplikācijā atzīmēta ar Nr.114 (33,4 m2), un 



5 
 

zemesgabala 18016 m2 platībā, kadastra apzīmējums 05000052018, 334/95916 domājamās 

daļas, turpmāk – Īpašums.  

     2. Uzdot Domes budžeta iestādei “Kultūras pils” sagatavot līguma projektu par Īpašuma 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā Iestādei ar šādiem nosacījumiem: 

     2.1. Īpašums tiek nodots bezatlīdzības lietošanā līdz 2023.gada 30.decembrim; 

     2.2. Īpašuma bezatlīdzības lietošanas mērķis – Daugavpils pilsētas domes iestādes 

“Baltkrievu kultūras centrs” darbības nodrošināšana (dažādu izglītojošo un informatīvo 

pasākumu atbalstīšana, bērnu studijas regulārās nodarbības, pieaugušo interešu izglītības 

programmas realizēšana); 

     2.3. Iestāde ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā nodoto Īpašumu tikai šī lēmuma 

2.2.punktā paredzētajam mērķim, lietot Īpašumu tādējādi, lai nepasliktinātu tā stāvokli, kā arī 

nodrošinātu Īpašuma uzturēšanu un segtu ar tā uzturēšanu saistītus izdevumus;  

     2.4. Iestādei ir pienākums nekavējoties nodot bezatlīdzības lietošanā nodoto Īpašumu 

Daugavpils pilsētas pašvaldībai, ja: 

     2.4.1. tiek izbeigts līgums par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā pirms lēmuma 

2.1.punktā norādītā termiņa;      

     2.4.2. Īpašums tiek izmantots pretēji nodošanas bezatlīdzības lietošanā mērķim. 

     3. Pilnvarot Domes budžeta iestādes “Kultūras pils” vadītāju Aleksandru Rudzu parakstīt 

līgumu par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā.  

 

5.§   (637) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 8.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.21 „Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pakalpojumi”  

L.Drozde, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 3.panta otro un trešo daļu, un Ministru kabineta 2003.gada 27.maija 

noteikumu Nr.275 “Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība 

un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldību budžeta” 6.punktu,  ņemot 

vērā Daugavpils pilsētas domes Sociālo jautājumu komitejas 2020.gada 3.decembra sēdes 

atzinumu un Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 3.decembra sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,    

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 10.decembra saistošos noteikumus 

Nr.50 “Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 8.jūnija saistošajos noteikumos Nr.21 

“Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pakalpojumi””. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 10.decembra saistošie noteikumi Nr.50 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 8.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.21 “Daugavpils pilsētas pašvaldības sociālie pakalpojumi”” un 

to paskaidrojuma raksts. 

 

6.§   (638) 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 24.oktobra 

 lēmumā Nr.636 „Par pašvaldības iestādes „Sociālais dienests” 

 maksas pakalpojumu cenrādī” 

L.Drozde, I.Prelatovs 



6 
 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome) Sociālo jautājumu 

komitejas 2020.gada 3.decembra sēdes atzinumu un Domes Finanšu komitejas 2020.gada 

3.decembra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumu Domes 2019.gada 24.oktobra lēmumā Nr.636 “Par pašvaldības 

iestādes “Sociālais dienests” maksas pakalpojumu cenrādi” (turpmāk - Lēmums Nr.636), 

svītrojot 2.pielikuma 1.punktu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2021.gada 1.janvāri. 

 

7.§   (639) 

 

Par apropriācijas palielināšanu un pārdali starp pamatbudžeta 

programmām Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei 

M.Isupova, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 37. un 38.punktiem, ņemot vērā Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2020.gada 3.decenbra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas palielināšanu un pārdali starp Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes 

(reģ. Nr.90009737220, juridiskā adrese: Saules iela 7, Daugavpils) pamatbudžeta 

programmām: 

1. Palielināt apropriāciju pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” 

pamatizglītībai, vispārējai un profesionālajai izglītībai par 167760 EUR (viens simts sešdesmit 

septiņi tūkstoši septiņi simti sešdesmit eiro, 00 centi) saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Veikt apropriācijas pārdali starp izdevumu klasifikācijas kodiem atbilstoši 

ekonomiskajām kategorijām pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana” 

līmeņos nedefinētai izglītībai saskaņā ar 2.pielikumu. 

3. Samazināt apropriāciju pamatbudžeta programmā „Izglītojamo ēdināšana” par  112715 

EUR (viens simts divpadsmit tūkstoši septiņi simti piecpadsmit eiro, 00 centi) saskaņā ar 

3.pielikumu. 

4. Palielināt apropriāciju pamatbudžeta programmā „Atbalsts ģimenēm ar bērniem” par  

112715 EUR(viens simts divpadsmit tūkstoši septiņi simti piecpadsmit eiro, 00 centi) saskaņā 

ar 4.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1.Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Iestādes 

darbības nodrošināšana” (pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība) 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

       2. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Iestādes 

       darbības nodrošināšana” (līmeņos nedefinētā izglītība) ieņēmumu un izdevumu  

       tāmes grozījumi 2020.gadam. 



7 
 

8.§   (640) 

 

Par apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei 

M.Isupova, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Ministru kabineta 24.11.2020. rīkojumu Nr. 680 „Par 

finansējuma sadalījumu atbalsta sniegšanai attālinātā mācību procesa nodrošināšanai vispārējās 

izglītības un profesionālās izglītības iestāžu pedagogiem”, Daugavpils pilsētas domes 

2018.gada 9.augusta noteikumu Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 38.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 3.decembra sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 
 

Veikt apropriācijas palielināšanu Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes (reģ. 

Nr.90009737220, juridiskā adrese: Saules iela 7, Daugavpils) pamatbudžeta programmā 

„Iestādes darbības nodrošināšana” pamatizglītībai, vispārējai un profesionālajai izglītībai par  

29428 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši četri simti divdesmit astoņi eiro, 00 centi) saskaņā ar 

pielikumu. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes pamatbudžeta programmas „Iestādes 

darbības nodrošināšana” (pamatizglītība, vispārējā un profesionālā izglītība) 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

 

9.§   (641) 

 

Par J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolas direktoru 

M.Isupova, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo daļu, Darba 

likuma 101.panta pirmās daļas 7.punktu, ņemot vērā 2020.gada 27.novembra obligātās 

veselības pārbaudes karti, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Atbrīvot no ieņemamā amata J.Raiņa Daugavpils 6.vidusskolas direktori Larisu 

Koževņikovu ar 2020.gada 10.decembri, pamatojoties uz Darba likuma 101.panta pirmās daļas 

7.punktu. 

 

10.§   (642) 

 

Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas pašvaldības policijai 

A.Lomašs, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes noteikumu Nr.2 “Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 



8 
 

izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 34.punktu un Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 3.decembra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR 

– 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas pārdali starp izdevumu kodiem atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Daugavpils pilsētas pašvaldības policijai (reģ.Nr.90002067001, juridiskā adrese: Muzeja iela 

6, Daugavpils) un pamatbudžeta programmā „Iestādes darbības nodrošināšana”. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas pašvaldības policijas pamatbudžeta programmas „Iestādes 

darbības nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes 2020.gadam grozījumi. 

 

 

11.§   (643) 

 

Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas  

pašvaldības iestādei „Sporta pārvalde” 

J.Stivriņš, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumu 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 34.punktu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un 

kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 3.decembra sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2020.gada 3.decembra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas pārdali starp izdevumu klasifikācijas kodiem atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei “Sporta pārvalde” (reģ.Nr.90011647754, 

juridiskā adrese: Stacijas ielā 47A, Daugavpilī) pamatbudžeta programmā “Iestādes darbības 

nodrošināšana” saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” pamatbudžeta 

                   programmas „ Iestādes darbības nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

                   grozījumi 2020.gadam. 

 

 

12.§   (644) 

 

Par apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta 

programmā „Energopārvaldības pasākumi” 

D.Krīviņa, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumiem 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli”, ņemot vērā Domes Finanšu komitejas 2020.gada 

3.decembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 



9 
 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas pārdali Daugavpils pilsētas domei (reģ.Nr.90000077325, juridiskā 

adrese: K.Valdemāra iela 1, Daugavpils) pamatbudžeta programmā „Energopārvaldības 

pasākumi” par 2030.00 EUR saskaņā ar 1.pielikumu. 

 

Pielikumā: Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas „Energopārvaldības 

                   pasākumi” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

 

13.§   (645) 

 

Par apropriācijas pārdali starp Daugavpils pilsētas  

domes pamatbudžeta programmām 

D.Krīviņa, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 9.augusta noteikumiem 

Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, 

grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli”, ņemot vērā Domes Finanšu komitejas 2020.gada 

3.decembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt apropriācijas palielināšanu un pārdali starp Daugavpils pilsētas domes 

(reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: K.Valdemāra iela 1, Daugavpils) pamatbudžeta 

programmām: 

1. Palielināt apropriāciju un veikt pārdali pamatbudžeta programmā  „Eiropas Savienības 

un citu finanšu instrumentu finansētie projekti” saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Palielināt apropriāciju pamatbudžeta programmā „Pašvaldības aizņēmumu 

pamatsummu nomaksa” saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1.  Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas  „Eiropas Savienības un 

citu finanšu instrumentu finansētie projekti” ieņēmumu un izdevumu tāmes 

2020.gadam grozījumi. 

 2. Daugavpils pilsētas domes pamatbudžeta programmas  „Pašvaldības    

aizņēmumu pamatsummu nomaksa” ieņēmumu un izdevumu tāmes 2020.gadam 

grozījumi. 

 

14.§    

 

Par Daugavpils lidlauka un pieguļošās teritorijas attīstības stratēģiju 

D.Krīviņa, V.Kononovs, A.Broks, I.Kokina, A.Elksniņš, A.Zdanovskis, 

L.Jankovska, H.Soldatjonoka J.Lāčplēsis, I.Prelatovs 

 

SIA “Ardenis valdes loceklis G.Kristaps deputātiem piedāvā prezentāciju: “Daugavpils 

lidlauka un pieguļošās teritorijas attīstība Daugavpils novada Locikos”. 

V.Kononovs uzdod jautājumus par projektu. 

D.Krīviņa atbild. 



10 
 

I.Kokina iesaka, uzreiz padomāt par rezerves teritorijas nodrošināšanu ar inženiertīkliem 

un attīstīt noliktavu saimniecību. 

G.Kristaps atbild. 

A.Elksniņš jautā, sākumā lidosta un pēc tam Industriālais parks, vai otrādi? 

G.Kristaps atbild, ka jāstrādā ar abiem projektiem vienlaikus. 

A.Elksniņš jautā, ar kādiem investoriem tiek strādāts, lai piesaistītu lidlauka attīstību? 

G.Kristaps atbild. 

A.Elksniņš jautā, cik izmaksās lidlauka uzturēšana? 

G.Kristaps atbild, ka apmēram 1.600 000 EUR. 

A.Elksniņš jautā, kādas aviokompānijas varētu veikt lidojumus, vai lidojumi būtu 

dotējami? 

G.Kristaps atbild. 

A.Elksniņš jautā par Pilotu skolas izveidi Daugavpilī. 

G.Kristaps atbild. 

Debates: A.Zdanovskis, H.Soldatjonoka, I.Kokina, M.Lavrenovs, L.Jankovska, A.Broks, 

V.Kononovs, A.Elksniņš, J.Lāčplēsis.  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas 2020.gada 5.novembra 

sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Pieņemt zināšanai Domes Attīstības departamenta ziņojumu „Par Daugavpils lidlauka un 

pieguļošās teritorijas attīstības stratēģiju”.  

 

15.§   (646) 

 

Par Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas  

direktora atbrīvošanu no ieņemamā amata 

A.Kokina, I.Prelatovs 

 

Deputāts V.Kononovs nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Darba likuma 

114.pantu, ņemot vērā Izglītības un zinātnes ministrijas saskaņojumu, izskatot Imanta Utināna 

2019.gada 2.novembra iesniegumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj : 

  

1. Ar 2020.gada 18.decembri atbrīvot Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas   

direktoru Imantu Utinānu no ieņemamā amata saskaņā ar Darba likuma 114.pantu – darbinieka 

un darba devēja vienošanās. 

2. Domes izpilddirektorei  noslēgt  līgumu  par darba tiesisko attiecību izbeigšanu saskaņā 

ar darbinieka un darba devēja vienošanos, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

16.§   (647) 

 

Par Deputātu ētikas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

M.Dimitrijeva, V.Kononovs, I.Kokina, A.Broks, J.Lāčplēsis, L.Jankovska, 

A.Elksniņš, I.Prelatovs 

 



11 
 

Deputāti: R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, A.Zdanovskis nepiedalās 

lēmuma pieņemšanā. 

A.Broks izsaka priekšlikumu atstāt iepriekšējās Ētikas komisijas locekļus: I.Kokina, 

L.Jankovska un A.Broks. 

Debates: A.Elksniņš, J.Lāčplēsis, I.Kokina. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 8 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

1. Izveidot Deputātu ētikas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Aivars Broks; 

1.2. Līvija Jankovska; 

1.3. Inguna Kokina. 

2. Apstiprināt Deputātu ētikas komisijas nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

 

Pielikumā: Deputātu ētikas komisijas nolikums. 

 

17.§   (648) 

 

Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu konkursa kārtībā 

Ž.Kobzeva, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2020.gada 23.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2020.gadam”, Domes 2020.gada 28.maija noteikumu 

Nr.4 “Noteikumi par pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtību” (turpmāk – Noteikumi Nr.4)  

2., 2.1,6.,7, 8., 9., 10., 12. punktu un 13.2 apakšpunktu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un 

kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 10.decembra sēdes atzinumu, Daugavpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas 2020.gada 10.decembra.decembra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 
 

1. Piešķirt pašvaldības stipendiju 300 EUR (trīs simti eiro) apmērā ik mēnesi uz visu 

studiju laiku (izņemot jūliju un augustu), izmaksu veicot sākot ar 2020.gada decembri, šādiem 

studējošajiem:  

Nr. 

p.k. 

Studenta vārds, 

uzvārds 

Studiju programma 

1. Natālija Mihejeva Otrā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju 

programmas “Medicīna” 5.studiju gada studējošā 

2. Maksims Mihailovs Otrā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju 

programmas “Medicīna” 6.studiju gada studējošais 

3. Vladislavs Janšins Otrā līmeņa profesionālās augstākās izglītības studiju 

programmas “Medicīna” 6.studiju gada studējošais 

 

3. Domes Finanšu nodaļai paredzēt pašvaldības budžetā līdzekļus lēmuma izpildei. 

 

 



12 
 

18.§   (649) 

 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 05000260017  

nodošanu atsavināšanai 

I.Funte, I.Prelatovs 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 2.1panta otro daļu, 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo un 

otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro daļu, 9.panta otro daļu, ņemot vērā Daugavpils 

pilsētas domes Īpašuma komitejas 03.12.2020. atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu 

komitejas 03.12.2020. atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atļaut atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, neapbūvētu zemes gabalu     2004 

m² platībā, kadastra apzīmējums 0500 026 0017 (nekustamā īpašuma kadastra Nr.0500 026 

0020). 

     2. Zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 026 0017, novērtēšanu veikt Daugavpils 

pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai. 

     3. Zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 026 0017, pārdošanu izsolē organizēt izsoles 

komisijai šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Aleksejs Nikolajevs (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītājs). 

Komisijas priekšsēdētāja 

vietniece: 

Aija Vilcāne (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas Īpašuma 

atsavināšanas un iznomāšanas daļas vadītāja). 

Komisijas locekļi: Irīna Vērdiņa (Domes Juridiskā departamenta Iekšējās 

inspekcijas nodaļas juriste), 

 Marika Gabrunova (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste), 

 Ingrīda Ilarionova (Domes Nekustamā īpašuma nodaļas 

Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste). 

     4. Izsoles komisijai Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izstrādāt 

nekustamā īpašuma, kadastra Nr. 0500 026 0020, izsoles noteikumus, apstiprinot tos Domes 

sēdē. 

 

19.§   (650) 

 

Par dzīvojamās mājas Jātnieku ielā 88, Daugavpilī, 

 dzīvokļa īpašuma Nr.61 nodošanu atsavināšanai 

I.Funte, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma “Par 

valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” Pārejas noteikumu 30.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo un otro 

daļu, 8.panta otro daļu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumu Nr.109 “Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.5.apakšpunktu, izskatot dzīvokļa Nr.61 Jātnieku ielā 

88, Daugavpilī, īrnieces atsavināšanas ierosinājumu (reģistrēts Domē 06.11.2020. ar 

Nr.1307/1.2.-16) par dzīvojamās mājas Jātnieku ielā 88, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.61 

atsavināšanu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2020.gada 3.decembra 

atzinumu, Finanšu komitejas 2020.gada 3.decembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 



13 
 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Atļaut atsavināt dzīvojamās mājas Jātnieku ielā 88, Daugavpilī, dzīvokļa īpašumu Nr.61, 

kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.61, mājas (kadastra apzīmējums 05000283804001) un zemes 

gabala 1448 m2 platībā, kadastra Nr.0500 028 3804,  539/29535 kopīpašuma domājamās daļas. 

2. Pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijai organizēt 

atsavināmā dzīvokļa īpašuma novērtēšanu. 

3. Īpašuma pārvaldīšanas departamentam:  

3.1. reģistrēt zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda dzīvokļa īpašumu 

Nr.61 Jātnieku ielā 88, Daugavpilī;  

     3.2. sagatavot lēmuma projektu izskatīšanai Domes sēdē par dzīvojamās mājas Jātnieku ielā 

88, Daugavpilī, dzīvokļa īpašuma Nr.61 pārdošanu. 

 

 

20.§   (651) 

 

Par zemes vienības Dāliju ielā 25, Daugavpilī, pārdošanu izsolē 

I.Funte, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 10.pantu, 36.panta trešo 

daļu, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 30.jūlija lēmuma Nr.322 “Par zemes 

gabalu nodošanu atsavināšanai” 1.2.punkta izpildi, ņemot vērā 2020.gada 13.jūnija iesniegumu 

(reģ. Domē 13.06.2020. Nr.534/1.2.-16), Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 22.septembra sēdes protokolu 

Nr.8 (8.punkts), Domes Īpašuma komitejas 2020.gada 3.decembra atzinumu, Domes Finanšu 

komitejas 2020.gada 3.decembra atzinumu, atklāti balsojot: atklāti balsojot: PAR – 15 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

    1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma – neapbūvētas zemes vienības (starpgabals)  

494 m2 platībā, kadastra apzīmējums 05000311913 (kadastra Nr.05000311913), Dāliju ielā 25, 

Daugavpilī (turpmāk - Objekts), nosacīto cenu jeb izsoles sākumcenu 1636,00 EUR (viens 

tūkstotis seši simti trīsdesmit seši eiro 00 centi) un izsoles noteikumus. 

    2. Pircējam avanss – 10% apmērā no izsolē piedāvātās augstākās summas jāsamaksā divu 

nedēļu laikā kopš izsoles. Galīgo norēķinu var veikt sešu mēnešu laikā kopš izsoles dienas. Par 

atlikto maksājumu pircējam jāmaksā 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

    3. Ja pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu pircējam nav jāmaksā. 

    4. Gadījumā, ja uz atsavināmā Objekta izsoli pieteiksies vai izolē piedalīsies viens pircējs, 

atsavināmo Objektu pārdot, ja tiek pārsolīta izsoles sākumcena. 

    5. Īpašuma tiesības uz atsavināmo Objektu pircējs var reģistrēt zemesgrāmatā pēc visas izsolē 

nosolītās summas samaksas.    

    6. Izsoli, pamatojoties uz izsoles noteikumiem, veikt izsoles komisijai šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: A.Nikolajevs, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta     

                                          Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs. 

Komisijas priekšsēdētāja  A.Vilcāne, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Īpašuma 

vietniece:                          atsavināšanas un iznomāšanas daļas vadītāja. 

Komisijas locekļi:            M.Gabrunova, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Nekustamā 

                                          īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste; 



14 
 

                                          O.Paļčevska, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta 

nekustamā īpašuma speciāliste 

                                          I.Ilarionova, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta 

                                          Nekustamā īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste.     

     7. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

     8. Līdzekļus, kas tiks iegūti no reģistrācijas maksām par atsavināmo Objektu, izmaksāt 

izsoles komisijas locekļu darba apmaksai.  

 

Pielikumā: Zemes vienības Dāliju ielā 25, Daugavpilī, izsoles noteikumi.  

 

21.§   (652) 

 

Par zemes vienības Medņu ielā 16A, Daugavpilī, pārdošanu izsolē 

I.Funte, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un septīto daļu, 10.pantu, 36.panta trešo 

daļu, nodrošinot Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 28.augusta lēmuma Nr.381 “Par zemes 

gabala Medņu ielā 16A, Daugavpilī, nodošanu atsavināšanai” izpildi, ņemot vērā 2020.gada 

5.augusta iesniegumu (reģ. Domē 05.08.2020. Nr.861/1.2.-16), Daugavpils pilsētas pašvaldības 

dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 2020.gada 22.septembra 

sēdes protokolu Nr.8 (13.punkts), Domes Īpašuma komitejas 2020.gada 3.decembra atzinumu, 

Domes Finanšu komitejas 2020.gada 3.decembra atzinumu, atklāti balsojot: atklāti balsojot: 

PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,      Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

    1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma – neapbūvētas zemes vienības (starpgabals)  

893 m2 platībā, kadastra apzīmējums 05000371918 (kadastra Nr.05000371918), Medņu         

ielā 16A, Daugavpilī (turpmāk - Objekts), nosacīto cenu jeb izsoles sākumcenu 5360,00 EUR 

(pieci tūkstoši trīs simti sešdesmit eiro 00 centi) un izsoles noteikumus. 

    2. Pircējam avanss – 10% apmērā no izsolē piedāvātās augstākās summas jāsamaksā divu 

nedēļu laikā kopš izsoles. Galīgo norēķinu var veikt viena gada laikā kopš izsoles dienas. Par 

atlikto maksājumu pircējam jāmaksā 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

    3. Ja pircējs samaksā visu pirkuma maksu mēneša laikā no pirkuma līguma spēkā stāšanās 

dienas, maksa par atlikto maksājumu pircējam nav jāmaksā. 

    4. Gadījumā, ja uz atsavināmā Objekta izsoli pieteiksies vai izolē piedalīsies viens pircējs, 

atsavināmo Objektu pārdot, ja tiek pārsolīta izsoles sākumcena. 

    5. Īpašuma tiesības uz atsavināmo Objektu pircējs var reģistrēt zemesgrāmatā pēc visas 

izsolē nosolītās summas samaksas.    

    6. Izsoles komisijai pārdot atsavināmo Objektu pamatojoties uz šim lēmumam 

pievienotajiem izsoles noteikumiem. 

     7. Līdzekļus, kas tiks iegūti par atsavināmo Objektu, ieskaitīt Daugavpils pilsētas 

pašvaldības budžetā.     

     8. Līdzekļus, kas tiks iegūti no reģistrācijas maksām par atsavināmo Objektu, izmaksāt 

izsoles komisijas locekļu darba apmaksai.  

 

Pielikumā: Zemes vienības Medņu ielā 16A, Daugavpilī, izsoles noteikumi.  

 



15 
 

 

22.§   (653) 

 

Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 0500 010 1001, daļas iznomāšanu 

I.Funte, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 pirmo un trešo daļu, 

likuma “Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās” 4.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi" 28., 29.6. un 30.4. punktu,  

ņemot vērā uz iepirkuma komisijas 2020.gada 18.maija lēmuma (2020.gada 18.maija 

protokols Nr.8) „Daugavpils pilsētas tramvaju līnijas pārbūves darbi posmā Vienības iela - 

Stacijas iela, 18. Novembra ielas un Ventspils ielas krustojuma pārbūve “B1”,”B2” daļa”, 

identifikācijas Nr.DPD 2019/160 “B1” daļā pamata starp AS ,,Daugavpils satiksme”, 

reģistrācijas Nr.41503002269, un AS “A.C.B”, reģistrācijas Nr.40003095713,  noslēgto 

būvniecības līgumu par Daugavpils pilsētas tramvaju līnijas pārbūvi posmos: iepirkuma 

procedūras B1 daļā “Daugavpils pilsētas tramvaju līnijas sliežu ceļu pārbūve posmā Parādes 

iela - Cietoksnis. Cietokšņa iela no Parādes ielas Pk11+09.129 (5.ass) līdz galapunktam 

“Cietoksnis” (ieskaitot)” un SIA “CEĻI UN TILTI” ar AS “A.C.B” noslēgto apakšuzņēmēja 

līgumu par būvdarbiem objektā “Daugavpils pilsētas tramvaju Ūnijas sliežu ceļu pārbūve 

posmā Parādes iela - Cietoksnis. Cietokšņa iela no Parādes ielas Pk11+09.129 (5.ass) līdz 

galapunktam “Cietoksnis” (ieskaitot)” (turpmāk – Objekts) ar līguma izpildes termiņu līdz 

2021.gada 30.jūlijam,  

ņemot vērā 16.11.2020. SIA “CEĻI UN TILTI”, reģ.Nr.42403006225, iesniegumu Nr.01-

01.3/358 ar lūgumu iznomāt zemesgabalu ar kadastra apzīmējumu Nr.05000101001, lai 

izveidotu tehnikas un materiālu bāzi uz Objekta izbūves periodu,  

Daugavpils pilsētas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas un īpašuma atsavināšanas 

komisijas 2020.gada 30.novembra atzinumu Nr.9, 

Domes Īpašuma komitejas 2020.gada 3.decembra atzinumu,   Domes Finanšu komitejas 

2020.gada 3.decembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot iznomāšanai SIA “CEĻI UN TILTI”, reģ.Nr.42403006225, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 0500 010 1001, Daugavpilī, daļu 3700 m2 platībā (turpmāk – 

Zemesgabals), bez apbūves tiesības līdz 2021.gada 30.jūlijam, tehnikas un materiālās bāzes 

novietošanai. 

2. Noteikt Zemesgabala nomas maksu 444 EUR (četri simti četrdesmit četri eiro) gadā. 

3. Apstiprināt Zemesgabala nomas līguma projektu. 

 

Pielikumā: Zemesgabala nomas līguma projekts. 

 

 

23.§   (654) 

 

Par zemes starpgabalu piekritību 

I.Funte, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 



16 
 

11.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumu Nr.190 “Kārtība, 

kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 12.punktu, Ministru kabineta 

2019.gada 4.septembra rīkojumu Nr.430 “Par zemes reformas pabeigšanu Daugavpils pilsētā”, 

Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 24.marta saistošajiem noteikumiem Nr.12 “Daugavpils 

pilsētas teritorijas plānojuma izmantošanas un apbūves saistošie noteikumi un grafiskā daļa”, 

Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicēto ministriju un pašvaldības izvērtēto rezerves 

zemju sarakstu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta 2020.gada 16.novembra lēmumus Nr.2-4.1/73, Nr.2-4.1/74, Nr.2-4.1/75, 

2020.gada 12.novembra izziņas Nr.2-7/869, Nr.2-7/870, Nr.2-7/871, atklāti balsojot: PAR – 15 

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

     1. Atzīt par zemes starpgabaliem: 

     1.1. zemes vienību Stropu ielas 43 rajonā, Daugavpilī, kadastra apzīmējums 0500 027 0227, 

ar aptuveno platību 267 m2, 

     1.2. zemes vienību Kaļķu ielas 12A rajonā, Daugavpilī, kadastra apzīmējums 0500 014 

2315, ar aptuveno platību 537 m2, 

     1.3. zemes vienību Bauskas ielas 76B rajonā, Daugavpilī, kadastra apzīmējums 0500 003 

0225, ar aptuveno platību 97 m2, 

jo to platības ir mazākas par Daugavpils pilsētas pašvaldības apstiprinātajos apbūves 

noteikumos paredzēto minimālo apbūves gabala platību un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 0500 003 0225 konfigurācija nepieļauj tās izmantošanu apbūvei, minētas zemes 

vienības piekrīt pašvaldībai un ir ierakstāmas zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda. 

     Veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam:  

     2.1. informēt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālo nodaļu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 0500 027 0227, 0500 014 2315, 0500 003 0225 piekritību Daugavpils pilsētas 

pašvaldībai; 

     2.2. veikt nepieciešamās darbības zemes vienību, kadastra apzīmējumi 0500 027 0227, 0500 

014 2315, 0500 003 0225, ierakstīšanai zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(nodokļu maksātāja Nr.90000077325).  

 

24.§   (655) 

 

Par zemes vienības Fabrikas ielā 22.Daugavpilī, izsoles 

 rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

I.Funte, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

35.panta pirmo daļu, Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2020.gada 24.septembra 

lēmumu Nr.469 “Par zemes vienības Fabrikas ielā 22, Daugavpilī, pārdošanu izsolē”, izsoles 

komisijas 2020.gada 19.novembra izsoles protokolu Nr.18, un sakarā ar to, ka UAB 

“DOMIMAKS”, reģistrācijas Nr.302913283, juridiskā adrese: Paņevežas apgabals 10, 

Šilagalio k., Paņevežas pag., Paņevežas raj., Lietuva (turpmāk – Pircējs), izsludinātajā izsolē 

nosolīja augstāko cenu un ieguva tiesības pirkt zemes vienību, kadastra apzīmējums 

05000020105, Fabrikas ielā 22, Daugavpilī, un ir samaksājis avansu par šo zemes vienību: 

atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 



17 
 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj:  
 

    1. Apstiprināt zemes vienības, kadastra apzīmējums 05000020105 (kadastra 

Nr.05000020105), Fabrikas ielā 22, Daugavpilī (turpmāk – Zemesgabals), 2020.gada 

19.novembra izsoles rezultātus un noslēgt ar Pircēju Zemesgabala pirkuma līgumu par izsolē 

nosolīto cenu 79600,00 EUR (septiņdesmit deviņi tūkstoši seši simti eiro 00 centi). 

    2. Domes Centralizētajai grāmatvedībai: 

    2.1. pamatojoties uz noslēgto pirkuma līgumu, norakstīt no Daugavpils pilsētas pašvaldības 

bilances Zemesgabalu; 

    2.2. kopā ar Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentu nodot pārdoto Zemesgabalu ar 

nodošanas – pieņemšanas aktu Pircējam. 

 

25.§   (656) 

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes Mājokļu komisijas nolikumā 

I.Funte, I.Prelatovs 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 61.panta trešo daļu, 2005.gada 11.augusta 

Daugavpils pilsētas domes saistošo noteikumu Nr.5 „Daugavpils pilsētas pašvaldības 

nolikums” 45.punktu, ņemot vērā starp Daugavpils pilsētas domi un sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību „Daugavpils dzīvokļu un komunālas saimniecības uzņēmums”, reģistrācijas Nr. 

41503002485, 2004.gada 15.decembrī noslēgtā līguma „Dzīvojamo māju pārvaldīšanas 

līgums” 3.11.punktā noteikto, pamatojoties uz Daugavpils pilsētas domes Mājokļu komitejas 

2020.gada 3.decembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 15.septembra lēmumu Nr.473 “Par 

Daugavpils pilsētas domes Mājokļu komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

apstiprinātajā Daugavpils pilsētas domes Mājokļu komisijas nolikumā grozījumu un papildināt 

nolikumu ar 2.1.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.1.6. Daugavpils pilsētas domes vārdā saskaņot prasību celšanu tiesā par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres līguma izbeigšanu un 

īrnieku parādu par nomas maksu un sniegtajiem pakalpojumiem piedziņu.”. 

 

26.§   (657) 

 

Par apbūves tiesības piešķiršanu zemes vienībai, Kārklu ielā 22, Daugavpilī 

I.Funte, M.Lavrenovs, I.Prelatovs 

 

I.Funte lūdz svītrot lēmuma projekta Izsoles noteikumos 3.1.2. punktā vārdu “vienlaicīgi”. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 

3.panta 2.punktu, 6.5 pantu, Civillikuma trešās daļas “Lietu tiesības” trešo  A nodaļu,  Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 " Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi" 76.punktu, 77.punktu, 78.punktu, Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – 



18 
 

Dome) Pilsētbūvniecības un vides komisijas 2020.gada 27.oktobra sēdes protokola izrakstu 

Nr.5, 

sakarā ar AS “Daugavpils satiksme” plāniem iegādāties 35 jaunus autobusus ar CNG  

saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada  20.decembra noteikumiem Nr. 848 “Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 4.5.1. specifiskā atbalsta mērķa "Attīstīt videi 

draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru" 4.5.1.2. pasākuma "Attīstīt videi draudzīgu 

sabiedriskā transporta infrastruktūru (autobusi)" īstenošanas noteikumi”, 

 ņemot vērā sertificēta vērtētāja SIA “Jureal” (reģ.Nr.42403025527) 01.12.2020. 

novērtējumu, 29.07.2019. Apbūves tiesības izsoles komisijas sēdes protokolu Nr.2, Domes 

Īpašuma komitejas 2020.gada 10.decembra atzinumu un Domes Finanšu komitejas 2020.gada 

10.decembra atzinumu:  atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, 

A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt apbūves tiesību Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā esošai zemes 

vienībai 2994 m2 platībā, kadastra apzīmējums 05000090022 (kadastra Nr.05000090027), 

Kārklu ielā 22, Daugavpilī, (turpmāk-Zemesgabals) uz 20 (divdesmit) gadiem, degvielas 

uzpildes stacijas būvniecībai (ar nodrošinātu iespēju veikt CNG (saspiesta dabasgāze) uzpildi), 

rīkojot mutisku izsoli. 

2. Apstiprināt izsoles sākumcenu 1437,00 EUR (viens tūkstotis četri simti trīsdesmit 

septiņi eiro 00 centi) gadā.  

3. Apstiprināt izsoles noteikumus un publicējamo informāciju par apbūves tiesības 

objektu. 

          4. Izveidot apbūves tiesības izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Komisijas priekšsēdētājs: A.Nikolajevs, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta     

                                          Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs. 

Komisijas priekšsēdētāja  A.Kozinda, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta Īpašuma  

vietnieks:                          uzskaites daļas vadītājs. 

Komisijas locekļi:             S.Pupiņa, Domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 

                                          vadītāja; 

                                          I.Ilarionova, Domes Īpašuma pārvaldīšanas departamenta 

Nekustamā 

                                          īpašuma izvērtēšanas vecākā speciāliste; 

                                          V.Kovaļevska, AS “Daugavpils satiksme” juriste. 

         5. Izsoles komisijai veikt apbūves tiesības izsoli, pamatojoties uz šim lēmumam 

pievienotajiem izsoles noteikumiem.  

         6. Izsoles komisijai parakstīt apbūves tiesībai piešķirtā zemesgabala nodošanas 

pieņemšanas aktu.          

         7. Apbūves tiesīgajam reģistrēt apbūves tiesību zemesgrāmatā bez speciāla pilnvarojuma.  

         8. Atzīt par spēku zaudējušu Domes 2019.gada 11.jūlija lēmumu Nr.442. 
 

Pielikumā: Izsoles noteikumi ar pielikumiem. 

 

27.§   (658) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes izpilddirektores S.Šņepstes ziņojumu par 

Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 28.septembra lēmuma Nr.475 izpildi 

S.Šņepste, A.Elksniņš, J.Lāčplēsis, V.Kononovs, I.Prelatovs 

 



19 
 

A.Elksniņš jautā, ir bijis SIA “DDzKSU” Elektroinstrumentu iepirkums, vai Iepirkumu 

uzraudzības birojs ir konstatējis publiskā iepirkuma pārkāpumus? 

S.Šņepste atbild, ka pārkāpumi nav nozīmīgi. 

A.Elksniņš jautā, vai ir konstatēti Publiskā iepirkumu likuma pārkāpums, pieņemot 

neatbilstošas automašīnas? 

S.Šņepste atbild, ka Iepirkumu uzraudzības birojs to nav konstatējis. 

A.Elksniņš norāda, ka ir nosūtījis dokumentus, kuros ir minēts, ka ir konstatēts Publiskā 

iepirkuma likuma 61.panta pārkāpums. 

A.Elksniņš jautā, vai  par apsardzes pakalpojumu sniegšanu pusotra gada laikā ir 

izmaksāti vairāk nekā 75 000 EUR bez līguma? 

S.Šņepste atbild. 

A.Elksniņš jautā, vai ir uzsākts SIA “DDzKSU” vēl viens kriminālprocess par krāpšanu? 

S.Šņepste apstiprina. 

J.Lāčplēsis izsaka priekšlikumu, papildināt lēmuma projektu ar vienu punktu: 

 

“Veikt  pārbaudi par Izpilddirektores S.Šņepstes darbības likumību un lietderību, veicot 

iepirkumu un slēdzot līgumu ar SIA “Latimira un partneri””.  

 

V.Kononovs izsaka priekšlikumu:  

“Pieņemt lēmumu par Daugavpils pilsētas domes 1.vietnieka noņemšanu no SIA 

“DDzKSU” valdes locekļa nominācijas Komisijas priekšsēdētāja pienākumu pildīšanas”. 

 

Debates: A.Elksniņš J.Lāčplēsis, V.Kononovs. 

 

Sēdes vadītājs I.Prelatovs lūdz deputātus balsot par J.Lāčplēša priekšlikumu: 

 

“Veikt  pārbaudi par Izpilddirektores S.Šņepstes darbības likumību un lietderību, veicot 

iepirkumu un slēdzot līgumu ar SIA “Latimira un partneri”, 

 

atklāti balsojot: PAR – 8 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS - 5 (R.Eigims A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, N.Kožanova, A.Zdanovskis) – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Priekšlikums ir atbalstīts. 

 

Deputāti: V.Kononovs un M.Lavrenovs nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Sēdes vadītājs I.Prelatovs lūdz deputātus balsot par V.Kononova priekšlikumu: 

“Pieņemt lēmumu par Daugavpils pilsētas domes 1.vietnieka noņemšanu no SIA 

“DDzKSU” valdes locekļa nominācijas Komisijas priekšsēdētāja pienākumu pildīšanas”. 

 

atklāti balsojot: PAR – 7 (R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, A.Zdanovskis), PRET – 7 (A.Broks, J.Dukšinskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka), ATTURAS – 1(I.Prelatovs), Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

Priekšlikums nav atbalstīts. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

izskatot Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) izpilddirektores S.Šņepstes 

ziņojumu, kas ir sagatavots, izpildot Domes 2020.gada 28.septembra lēmuma Nr.475 „Par 

informatīvo ziņojumu par pārbaudēm SIA „Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības 

uzņēmums” 2.punktu, atklāti balsojot par otro punktu: PAR – 8 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 5 



20 
 

(R.Eigims A.Elksniņš, A.Gržibovskis, N.Kožanova, A.Zdanovskis) – nav,  Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Pieņemt zināšanai Domes izpilddirektores S.Šņepstes ziņojumu par Domes 2020.gada 

28.septembra lēmuma Nr.475 „Par informatīvo ziņojumu par pārbaudēm SIA „Daugavpils 

dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” 2.punktā noteiktā izpildi. 

2. Veikt  pārbaudi par Izpilddirektores S.Šņepstes darbības likumību un lietderību, veicot 

iepirkumu un slēdzot līgumu ar SIA “Latimira un partneri”. 

 

 

28.§   (659) 

 

Par grozījumu 2018.gada 22.februāra noteikumos Nr.1 

“Noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu sakrālā mantojuma 

saglabāšanai 

E.Upeniece, I.Prelatovs 

 

Deputāts A.Elksniņš nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Sakrālā 

mantojuma saglabāšanas finansēšanas likuma 2.panta otro daļu, ņemot vērā to, ka no 2020.gada 

9.novembra valstī izsludināta ārkārtējā situācija sakarā ar COVID-19 infekcijas izplatību, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj:  

 

Papildināt 2018.gada 22.februāra noteikumus Nr.1 „Noteikumi par pašvaldības 

līdzfinansējumu sakrālā mantojuma saglabāšanai” ar 25.punktu šādā redakcijā: 

„25. Lai mazinātu ar COVID-19 infekcijas izplatību radītās sekas, reliģiskai organizācijai, 

kura saņēmusi Domes līdzfinansējumu 2020.gadā, piešķirtā līdzfinansējuma izlietojuma 

pārskats ir jāiesniedz divu mēnešu laikā pēc darbu pabeigšanas, bet ne vēlāk kā līdz 2021.gada 

10.aprīlim.”. 

 

Sēdi slēdz plkst.16.15   
   

 

Sēdes vadītājs:   

Domes priekšsēdētājs                     (personiskais paraksts)                           I.Prelatovs 

                                                                                                                                                          

 

 

 

 

Protokoliste                                    (personiskais paraksts)                           S.Rimicāne   

 

 

 

 


